

## Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
<b>00149</b>	<b>Dopravní propojení lokality „U Unika“ určené pro výstavbu RD, s místní komunikací na p.p.č.</b>		
Komentář			
Popis verze	DSP		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2015	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		

### REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 101.1	Chodník	822 29	Komunikace pozemni ostatni
		Celkem (bez DPH)	152 507,66
		DPH	32 026,61
		DPH 21 % ze základny: 152 508	32 026,61
		<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>184 534,26</b>
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

**Dopravní propojení lokality „U Unika“ určené pro výstavbu RD, s místní komunikací na p.p.č. 2379/14**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO 101.1: Chodník</b>	<b>152 507,66</b>	<b>32 026,61</b>	<b>184 534,26</b>
10: Zemní práce	6 567,88	1 379,25	7 947,13
11: Přípravné práce	5 022,80	1 054,79	6 077,59
18: Sadové úpravy	8 781,77	1 844,17	10 625,94
50: Komunikace	81 236,94	17 059,76	98 296,70
90: Ostatní konstrukce a práce	43 932,99	9 225,93	53 158,92
96: Bourání konstrukcí	1 735,76	364,51	2 100,27
97: Poplatky za likvidaci odpadů	456,46	95,86	552,32
99: Přesun hmot	4 773,06	1 002,34	5 775,40
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>152 507,66</b>		
<b>DPH</b>	<b>32 026,61</b>		
DPH 21 % ze základny: 152 508		32 026,61	
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>184 534,26</b>		

Zakázka:

## Dopravní propojení lokality „U Unika“ určené pro výstavbu RD, s místní komunikací na p.p.č. 2379/14

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
<b>SO 101.1: Chodník</b>							<b>152 507,66</b>	
<b>10: Zemní práce</b>							<b>6 567,88</b>	
1.	SP	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m <sup>2</sup> z kameniva drceného tl 100 mm	m <sup>2</sup>	41,0	25,00	1 025,00	
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do								
<b>Výkaz výměr: 41,0; dle VK, konstrukční vrstva ze štěrku</b>					<b>41,0</b>			
2.	SP	122101401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2,14	31,00	66,34	
Plný popis: Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m <sup>3</sup>								
<b>Výkaz výměr: 2,140; naložení zeminy na mezideponii na dopravní prostředek</b>					<b>2,14</b>			
3.	SP	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m <sup>3</sup> v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	24,0	35,00	840,00	
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m <sup>3</sup>								
<b>Výkaz výměr: 24,0; dle VK</b>					<b>24,0</b>			
4.	SP	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m <sup>3</sup>	7,2	5,00	36,00	
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost								
<b>Výkaz výměr: 24,000*0,30; předpokládaná 30% lepivost, fakturace dle skutečnosti</b>					<b>7,2</b>			
5.	SP	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	4,28	28,00	119,84	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m								
<b>Výkaz výměr: 2,140; odvoz zeminy na mezideponii</b>					<b>2,14</b>			
<b>2,140; odvoz zeminy z mezideponie na místo uložení</b>					<b>2,14</b>			
6.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	21,86	86,00	1 879,96	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000								
<b>Výkaz výměr: 24,000; odkopávky a prokopávky</b>					<b>24,0</b>			
<b>-2,140; odpočet zeminy určené ke zpětnému použití</b>					<b>-2,14</b>			
7.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	218,6	5,00	1 093,00	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za kc								
<b>Výkaz výměr: (20-10)*21,860; skládka v předpokládané vzdálenosti do 20 km od místa stavby</b>					<b>218,6</b>			
8.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m <sup>3</sup>	2,14	41,00	87,74	
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
<b>Výkaz výměr: (24,0+83,0)*0,02; zásyp podél obrubníků (pod ohumusováním), odhadem cca 0,02 m<sup>3</sup>/bm obrubníku, použit výkopek</b>					<b>2,14</b>			
9.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m <sup>2</sup>	142,0	10,00	1 420,00	
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů(1) v zářezech, (2) na násypch v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním								
<b>Výkaz výměr: 142,0; dle VK</b>					<b>142,0</b>			
<b>11: Přípravné práce</b>							<b>5 022,80</b>	
10.	SP	111101111	Odstranění ruderalního porostu s přemístěním do 20 m a naložením shrabků v rovině nebo svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	98,0	45,00	4 410,00	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
Výkaz výměr: 98,0; dle VK, odvoz shrabků na kompostárnu					98,0			
11.	SP	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	9,8	18,00	176,40	
Plný popis: Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5								
Výkaz výměr: 98,0*0,10; dle VK, převod z m2 na m3, odvoz na mezideponii, bude použito zpět					9,8			
12.	SP	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,3	28,00	232,40	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m								
Výkaz výměr: 8,300; skrývka zeminy, odvoz na mezideponii ve vzdálenosti do 0,5 km					8,3			
13.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,5	86,00	129,00	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000								
Výkaz výměr: 9,800; přebytečná zemina					9,8			
-8,300; odpočet zeminy, která bude použita na ohumusování					-8,3			
14.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,0	5,00	75,00	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za kc								
Výkaz výměr: (20-10)*1,500; přebytečná humózní zemina					15,0			
odvoz na skládku ve vzdálenosti do 20 km					-			
<b>18: Sadové úpravy</b>							<b>8 781,77</b>	
15.	SP	122101401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	8,3	31,00	257,30	
Plný popis: Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3								
Výkaz výměr: 41,500*0,20; naložení ornice na deponii, převod z m2 na m3					8,3			
16.	SP	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,3	28,00	232,40	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m								
Výkaz výměr: 8,300; doprava zeminy ze zemníku na místo uložení					8,3			
17.	SP	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	41,5	175,00	7 262,50	
Plný popis: Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m								
Výkaz výměr: 41,5; dle VK, zemina bude vyzískána v rámci stavby					41,5			
18.	SP	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	41,5	13,00	539,50	
Plný popis: Výsev trávníku hydroosevem na ornici								
Výkaz výměr: 41,5; dle VK					41,5			
19.	H	00572474	Osivo směs travní krajinná - svahová	kg	1,295	90,00	116,57	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 41,500*0,03*1,03*1,01; 0,03 kg/m2, 3 % na doosetí, 1 % ztratiné					1,295			
20.	SP	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,245	200,00	249,00	
Plný popis: Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2								
Výkaz výměr: 41,500*0,01*3; 10 litrů na 1 m2, trojí zaliti					1,245			
21.	SP	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	41,5	3,00	124,50	
Plný popis: Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			<b>Výkaz výměr: 41,500; první pokosení po založení</b>		<b>41,5</b>			
			<b>50: Komunikace</b>				<b>81 236,94</b>	
22.	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm <i>Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm</i>	m2	89,0	90,00	8 010,00	
			<b>Výkaz výměr: 88,0; dle VK, chodník</b>		<b>88,0</b>			
			<b>1,0; dle VK, chodník slepecká dlažba</b>		<b>1,0</b>			
23.	SP	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm <i>Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm</i>	m2	53,0	150,00	7 950,00	
			<b>Výkaz výměr: 46,0; dle VK, vjezdy</b>		<b>46,0</b>			
			<b>7,0; dle VK, vjezdy slepecká dlažba</b>		<b>7,0</b>			
24.	SP	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 <i>Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečné</i>	m2	89,0	134,00	11 926,00	
			<b>Výkaz výměr: 88,0; dle VK, chodník</b>		<b>88,0</b>			
			<b>1,0; dle VK, chodník slepecká dlažba</b>		<b>1,0</b>			
25.	SP	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A <i>Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečné</i>	m2	89,0	12,00	1 068,00	
			<b>Výkaz výměr: 88,0; dle VK, chodník</b>		<b>88,0</b>			
			<b>1,0; dle VK, chodník slepecká dlažba</b>		<b>1,0</b>			
26.	H	59245295	Dlažba s dvojitým zámkem betonová 22,5 x 11,2 x 6 cm přírodní <i>Plný popis:</i>	m2	90,64	269,00	24 382,16	
			<b>Výkaz výměr: 88,000*1,03; ztratné 3 %</b>		<b>90,64</b>			
27.	H	59245267	Dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná <i>Plný popis:</i>	m2	1,03	549,00	565,47	
			<b>Výkaz výměr: 1,000*1,03; ztratné 3 %</b>		<b>1,03</b>			
28.	SP	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 <i>Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečné</i>	m2	53,0	168,00	8 904,00	
			<b>Výkaz výměr: 46,0; dle VK, vjezdy</b>		<b>46,0</b>			
			<b>7,0; dle VK, vjezdy slepecká dlažba</b>		<b>7,0</b>			
29.	SP	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A <i>Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečné</i>	m2	53,0	12,00	636,00	
			<b>Výkaz výměr: 46,0; dle VK, vjezdy</b>		<b>46,0</b>			
			<b>7,0; dle VK, vjezdy slepecká dlažba</b>		<b>7,0</b>			
30.	H	59245292	Dlažba s dvojitým zámkem betonová 22,5 x 11,2 x 8 cm přírodní <i>Plný popis:</i>	m2	47,38	289,00	13 692,82	
			<b>Výkaz výměr: 46,000*1,03; ztratné 3 %</b>		<b>47,38</b>			
31.	H	592 45119 X	Dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná <i>Plný popis:</i>	m2	7,21	569,00	4 102,49	
			<b>Výkaz výměr: 7,000*1,03; ztratné 3 %</b>		<b>7,21</b>			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>90: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>43 932,99</b>	
32.	SP	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu <i>Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly</i>	kus	1,0	125,00	125,00	
<b>Výkaz výměr: 1; montáž značky B 13 „Zákaz vjezdu vozidel, jejichž okamžitá hmotnost přesahuje vyznačenou mez" (zde 3,5 t) na sloup VO (původně byla na samostatném sloupku)</b>					<b>1,0</b>			
33.	SP	914431112	Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1m2 na sloupek nebo konzolu <i>Plný popis: Montáž dopravního zrcadla na sloupky nebo konzoly velikosti do 1 m2</i>	kus	2,0	150,00	300,00	
<b>Výkaz výměr: 2; dvě zrcadla na jednom sloupku</b>					<b>2,0</b>			
34.	H	40445201	Zrcadlo dopravní DZ - 080 kruhové D 800 mm <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	7 562,40	15 124,80	
<b>Výkaz výměr: 2; dvě zrcadla na jednom sloupku</b>					<b>2,0</b>			
35.	SP	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou <i>Plný popis: Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky</i>	kus	1,0	1 200,00	1 200,00	
<b>Výkaz výměr: 1; montáž sloupku pro dvě dopravní zrcadla</b>					<b>1,0</b>			
36.	H	40445230	Sloupek Zn 70 - 350 <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	485,00	485,00	
<b>Výkaz výměr: 1,000</b>					<b>1,0</b>			
37.	H	40445254	Víčko plastové na sloupek 70 <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	9,99	9,99	
<b>Výkaz výměr: 1,000</b>					<b>1,0</b>			
38.	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže třídy</i>	m	24,0	168,00	4 032,00	
<b>Výkaz výměr: 24,0; dle VK, rozměr 150/250/1000</b>					<b>24,0</b>			
39.	H	59217460	Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm <i>Plný popis:</i>	kus	24,24	130,00	3 151,20	
<b>Výkaz výměr: 24,0*1,01; ztratné 1 %</b>					<b>24,24</b>			
40.	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou <i>Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15</i>	m	83,0	134,00	11 122,00	
<b>Výkaz výměr: 83,0; dle VK</b>					<b>83,0</b>			
41.	H	59217304	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm <i>Plný popis:</i>	kus	167,66	50,00	8 383,00	
<b>Výkaz výměr: 83,0*2*1,01; dva kusy na metr, ztratné 1 %</b>					<b>167,66</b>			
<b>96: Bourání konstrukcí</b>							<b>1 735,76</b>	
42.	SP	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami <i>Plný popis: Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou</i>	kus	2,0	265,00	530,00	
<b>Výkaz výměr: 2; odstranění sloupků (bez značek) včetně zaházení děr</b>					<b>2,0</b>			
43.	SP	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,0	265,00	530,00	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
			<i>Plný popis: Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol</i>						
			<b>Výkaz výměr: 1; demontáž značky IP 10a „Slepá pozemní komunikace“</b>		<b>1,0</b>				
			<b>1; demontáž značky B 13 „Zákaz vjezdu vozidel, jejichž okamžitá hmotnost přesahuje vyznačenou mez“ (zde 3,5 t), která bude přemístěna na sloup VO</b>		<b>1,0</b>				
44.	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypaných materiálů do 1 km	t	5,33	28,00	149,24		
			<i>Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km</i>						
			<b>Výkaz výměr: 5,330; podkladní vrstvy z kameniva odvoz na skládku</b>		<b>5,33</b>				
					-				
45.	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypaných materiálů	t	101,27	5,00	506,35		
			<i>Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>						
			<b>Výkaz výměr: (20-1)*5,330; podkladní vrstvy z kameniva odvoz na skládku ve vzdálenosti 20 km od místa stavby</b>		<b>101,27</b>				
					-				
46.	SP	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,164	28,00	4,59		
			<i>Plný popis: Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km</i>						
			<b>Výkaz výměr: 0,004; dopravní značka 0,160; sloupky dopravních značek odvoz do kovošrotu</b>		<b>0,004</b>				
					<b>0,16</b>				
					-				
47.	SP	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3,116	5,00	15,58		
			<i>Plný popis: Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>						
			<b>Výkaz výměr: (20-1)*0,004; dopravní značka (20-1)*0,160; sloupky dopravních značek odvoz do kovošrotu</b>		<b>0,076</b>				
					<b>3,04</b>				
					-				
			<b>97: Poplatky za likvidaci odpadů</b>				<b>456,46</b>		
48.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	37,376	10,00	373,76		
			<i>Plný popis: Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )</i>						
			<b>Výkaz výměr: 21,860*1,6; převod z m3 na tuny 1,500*1,6; převod z m3 na tuny, skryvka z kap. 11</b>		<b>34,976</b>				
					<b>2,4</b>				
49.	SP	979098211	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,94	10,00	29,40		
			<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného</i>						
			<b>Výkaz výměr: 98,0*0,03; ruderální porost, 1 m2 = 0,03 t</b>		<b>2,94</b>				
50.	SP	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	5,33	10,00	53,30		
			<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva</i>						
			<b>Výkaz výměr: 5,330; podkladní vrstvy z kameniva</b>		<b>5,33</b>				
			<b>99: Přesun hmot</b>				<b>4 773,06</b>		
51.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	95,461	50,00	4 773,06		
			<i>Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu</i>						